ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ №_______

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 28.10.2014 №2161 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению"

В целях приведения нормативных правовых актов главы администрации города в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 28.10.2014 №2161 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению":

- пункт 2.6 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
" - постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" ("Собрание законодательства Российской Федерации" от 30.05.2011 №22, ст. 3168).";
[bookmark: _GoBack]- абзац седьмой пункта 2.6 раздела II признать утратившим силу с 01.01.2015;

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                  А.А. Бадина